
VÍKEND UVOLNĚNÍ A ODPOČINKU 
REZERVACE A PLATBY 

Rezervaci Vaší účasti na víkendu uvolnění a odpočinku si můžete zajistit pouze  
e-mailem na mart.eslem@marteslem.cz    

Rezervační formulář naleznete na webu www.marteslem.cz nebo si jej můžete  
vyžádat e-mailem na mart.eslem@marteslem.cz 

Doplňující informace podá: Mart Eslem – mobil: +420 602 108 208    

 
Do 7 dnů od záznamu a potvrzení rezervace je nutno uhradit zálohu ve výši 3 900 Kč  
a předběžná rezervace bude tímto úkonem rezervací závaznou. Pokud nebude záloha  
v daném termínu zaplacena, bude předběžná rezervace zrušena.   

Doplatek do výše celkové ceny pobytu (8000 Kč) je nutno zaplatit 25 dnů před konáním 
víkendu uvolnění a odpočinku. Při jakémkoliv zrušení rezervace se z poskytnuté zálohy 
odečítá částka ve výši 900 Kč, za administrativní úkony.  

 
Platby lze provést: 
Převodem na číslo účtu 530 700 1537 / 5500, VS 999, KS 0308.  
(neprovádějte vklad v hotovosti – z toho není zřejmé kdo platbu posílá) 

Do poznámky pro příjemce napište své příjmení.  
Náklady za platby ze zahraničí jdou na vrub odesílatele a náklady za kurzovní převod na 
vrub příjemci. 

 
Storno podmínky účtované při zrušení účasti na víkendu uvolnění a odpočinku:  

a) Zrušení rezervace a ztráta zálohy pokud není zaplacen doplatek 20 dnů  
před termínem rezervovaného víkendu uvolnění a odpočinku.  

b) 50 % z celkové ceny víkendu uvolnění a odpočinu, pokud dojde ke zrušení 
rezervace 15 dnů před termínem konání víkendu uvolnění a odpočinku. 

c) 75 % z celkové ceny víkendu uvolnění a odpočinu, pokud dojde ke zrušení 
rezervace 10 dnů před termínem konání víkendu uvolnění a odpočinku. 

d) 100 % z celkové ceny víkendu uvolnění a odpočinu, pokud dojde ke zrušení 
rezervace 7 dnů před termínem konání víkendu uvolnění a odpočinku. 

 

Zrušení rezervace může být provedeno:    

a) písemně e-mailem na mart.eslem@marteslem.cz 
b) telefonicky formou sms na mobil +420 602 108 208    
c) zrušení rezervace je platné pouze při jejím potvrzení panem Martem Eslemem 

V případě zrušení rezervace akceptujeme náhradníka, kterého nahlásí klient rušící 
pobyt. Všechny platby budou v tom případě převedeny na zvoleného náhradníka. 


